speciliL-a, expressa et individua mentio

habenda ibret, tenores huiusniodi prae-

sentibus prò expressis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogaraus,

ceterisque contrariis quibuscumque.
Fides Iran- S 5. Volunuis autcui quod praescnlium

iiniptorum. .

Iransuniplis etc.

Nulli ergo eie. Si quis autem etc.

Datum Romae apud S. Petruni , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

arentesiino sexaaesimo nono, xi kalendas

ianuarii, ponlitìcatus nostri anno iv.

Dal. die 22 liecemb. 1560, pontif. anno iv.

GLI.

Prohibitìo ad quaeslum pubìicandi indul-

gentias et confessionalia '.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Quani plenum sitpericuli noxiapopulis

Quidam prae- ingerere, niraium bis temporibus afllicta

::I:'hup^:;:; i-eìigio testalur, quod malum cum in eoe-

pubiiciiiiani ali- leris ministiis^ tiim praecipue in eccle-

blf ^Mgeù- siarum praelatis animadvertendum est,

liat et [acuita-
q^,o(i ab his temere profecta loime ma-

leiehgeudicon- ^. n i
• t\ • f i

'^

(essoies d. . xuua Ecclcsiae Dei conlerant detrunenta.

Rem sane indignam audivimns, quod non

solum quondam Gomelius Tello Giron
,

ternporarius administrator ecclesiae To-

letanae, sed etiam quidam Hispaniae ec-

clesiarum praesules, ofiìcii paterni prae-

textu, facultates sibi a sacris canonibus

concessas excedentes, litteras suas in ip-

soruni civitatibus ac dioecesibus ausi sunt

1 Ad liaec vide etiam constitulionom xlv, Etsi

dominici, pag.535 huius tomi. — Hic obiter obser-

vamushanc bullam esse fere iterationem illiiis, quae

superius legere est sub n^ cxxii (n. T.).
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publicare^ quibus, inter celerà pericnlosa,

deprebenditur quod cuicumquc illas ac-

cipienti, certa soluta pecunia, licitumsit

quem voluerit sibi sumere saccrdotem
,

qui, confessione audita, ijisum absolvere

valcat , non in eis tantum casibus in

quibus simplex sacerdos absolvere potest,

sed etiam in iis quae solis episcopis re-

sprvata reperiunlur, aliquo praeterea casu

admixlo, veluti simoniae reatu
,

qui ad

examen buius sanclae Sedis esset refe-

rendus. Nonanimadvertenles ipsi prtiesules ^

et administratores quam pericidosum sit

ea passim incertis personis committere,

quae ad episcoporum iudicium arbitrium-

que idcirco del'eruntur, ut (|ui meliusle-

pram a lepra discernere norint^ causis el

circnmslantiis subtili indagine exploratis,

salutarla cuique morbo remedia valeant